
Furnizare paine

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Castigatori: DOBROGEA PANIFICATIE●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data licitatie: 20-12-2023●

Data aparitiei: 10-01-2024●

 Domenii
-------------------

Paine (CPV: 15811100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1118807]

Furnizare paine

Tip Procedura: Licitatie deschisa

Anunt de participare: CN1059145 / 02-09-2023

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
CIF: 16762887
Adresa: Strada: Decebal, nr. 22, Constanta, Constanta, Romania, 900665
Email: office@dgaspc-ct.ro
Telefon: +40 241480851
Fax: +40 241694137
Persoana contact: Anisoara Sotir
Punct(e) de contact: Anisoara Sotir
In atentia: Laura Alexandra Galea
URL: http://www.dgaspc-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare paine

Cod CPV:
15811100-7 - Paine (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Având în vedere necesarele de pâine transmise de către centrele din subordinea Direcției Generale de
Asistență Socială și Protecția Copilului Constanța, obiectivul prezentei achiziții este reprezentat de
furnizarea de paine la centrele din subordinea D.G.A.S.P.C. Constanța. Furnizarea de pâine este
benefică pentru beneficiarii D.G.A.S.P.C. Constanța, deoarece se asigură respectarea prevederilor
Legii nr. 272/2004, republicată, privind protecţia şi promovarea drepturilor copilului, cu modificările și
completările ulterioare, Legii nr. 292/2011, Legea asistenţei sociale și ale Legii nr. 448/2006,
republicată, privind protecția și promovarea drepturilor persoanelor cu handicap.
Termenul limită până la care orice operator economic interesat are dreptul de a solicita clarificări sau
informatii suplimentare în legătură cu documentaţia de atribuire este de maximum 18 zile înainte de
data limită de depunere a ofertelor. Autoritatea contractantă va răspunde în mod clar și complet
tuturor solicitărilor de clarficare/informațiilor suplimentare cu 11 zile înainte de termenul limită stabilit
pentru depunerea ofertelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 0 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Licitatie deschisa

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
143227 / 20-12-2023

Denumire Contract:
Acord cadru furnizare paine

Valoare Contract: 1108214.4 RON

Castigator:
DOBROGEA PANIFICATIE
CIF: 46452837
Adresa: Strada Celulozei, Nr. 1, Constanta, Constanta,
Email: licitatii@dobrogeagrup.ro
Telefon: +40 241482128
URL: https://www.dobrogeagrup.ro

-----


